2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

решений Думы Кондинского района

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Кондинского района и приведения нормативной базы Кондинского района в соответствие с действующим законодательством, Дума Кондинского района решила:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Кондинского района от 27 января 2010 года № 919 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 13 ноября 2009 года № 867 «О рассмотрении проекта Порядка по предоставлению субсидий предприятиями жилищно-коммунального хозяйства на возмещение убытков за оказываемые жилищно-коммунальные услуги населению, проживающему в населенных пунктах Кондинского района».
2. Обнародовать решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов    местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов                              местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Председатель Думы Кондинского района
                                   Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский

            2019 года
№